IBRMV Bodenseemeisterschaft 2018

Sonntag, 10. Juni 2018 in Wattwil (CH)
4er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name Verein

1 Jana Koroll / Lucy Schéafer RV Ravensburg
Julia Gasser / Johanna Rotte

2 Linn Jacober / Salome Schnetzer 4der S ER Uzwil 2
Livy Wild / Elena Veluscek

3 Lena Klein / Selma Softic RMSV Nenzingen 2018
Sara Vazquez / Lena Schonherr

4 Sina Jacober / Jael Schnetzer 4er S ER Uzwil 3

Roxie Koch / Stella Stoppini

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name Verein

1 Geraldine Unternéhrer / Enya Wetter 4er S KR Uzwil 1
Chaima Chellai / Elena Kiing

ler Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name Verein

1 Ceyda Altug RRMV Friedrichshafen
2 Hannah Reichle RMSV Bad Schussenried
3 Jasmin Altwegg RV Sirnach

4 Jana Reuter SV Mergelstetten

5 Sina Piller SV Mergelstetten

6 Lena Neuenfeld RRMV Friedrichshafen
7 Lena Schénherr RMSV Nenzingen

8 Vivien Zeberli RV Sirnach

9 Joélle Meier VC Rheineck

10 Fiona Huser VC Rheineck

ler Kunstradsport Schiiler U15

Platz Name Verein
1 Linus Weber SV Kirchdorf e.V.
2 Yanis Garnitschnig ATB Windisch-Brugg und Umgebung

6er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name Verein

1 Jana Koroll / Lucy Schéfer RV Ravensburg U15
Sarah Gasser / Julia Gasser
Johanna Rotte / Saskia Braun

ler Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein

1 Nadine Kurz RRMV Friedrichshafen
2 Lisa Weber SV Kirchdorf e.V.

3 Nadine Zuberbihler RMV Amriswil

4 Magdalena Miiller RV Mochenwangen

5 Jeannine Graf RMV Amriswil

6 Tanisha Tanner RMV Amriswil

7 Bettina Germann RMV Amriswil

8 Leila Zimmermann RV Sirnach

Aufg.

94,40

62,70

97,50

32,60

Aufg.

53,20

Aufg.
130,90
120,50
86,60
68,10
69,70
53,30
44,10
40,40
25,90
23,90

Aufg.
93,70
25,30

Aufg.

92,90

Aufg.
141,50
128,40
128,00
122,60
114,00
110,00
95,50
73,70

Ausgef.

57.37

32.62

22.02

Ausgef.

40.74

Ausgef.
123.36
107.57

58.47
52.79
51.90
48.28
35.34
33.49
19.94
18.21

Ausgef.
85.23
19.04

Ausgef.

48.79

Ausgef.
134.35
121.05
113.81
108.27

97.98
97.25
70.74
46.78



Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

N o o A WN R

Platz

6er Einradfahren Frauen

Name

Tinka Klingemann / Julia Linder
Luca Koroll / Sarah Rudolf
Anja Linder / Alisa Arndt

4er Einradfahren Juniorinnen U19
Name

Alina Botzer / Franziska Botzer
Sabrina BlrRner / Lea Mlinzer
Iris Drescher / Fabienne Gomes
Annika Képp / Lea Pfister

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Name

Nadine Zuberbihler / Jeannine Graf

2er Kunstradsport Frauen
Name

Sina Baggli / Katia Voigt

2er Kunstradsport Elite (offen)
Name
Michael Quecke / Matthias Quecke

Dennis Auer / Verena Miiller

ler Kunstradsport Frauen
Name

Adriana Mathis

Sina Baggli

Annika Donis

Julia Staheli

Katia Voigt

Annika Brodbeck

Bianca Benz

Denise Boller

Carolin Brauchle

4er Einradfahren Frauen

Name

Tinka Klingemann / Leonie Wiggenhauser
Sarah Rudolf / Anja Linder

Verein

RV Ravensburg

Verein
RMSV Edelweil8 Aach 1

RSpV Schwenningen _KM_2018 1

Verein
RMV Amriswil

Verein

Freie Radler Stafa

Verein
RMSV Bad Schussenried
RMSV Nenzingen

Verein

ARBO RC 11er Meiningen
Freie Radler Stéfa

RKV Neckarweihingen
RMV Amriswil

Freie Radler Stdfa

SV Mergelstetten

RV Herrenzimmern

OAMTC RC béhler Gisingen
RMSV Bad Schussenried

Verein

RV Ravensburg

Aufg.

156,50

Aufg.

151,50

105,50

Aufg.
110,50

Aufg.
106,00

Aufg.
132,90
113,70

Aufg.

185,50
154,00
103,10
116,00
140,90
90,30

107,90
182,50
188,40

Aufg.

146,00

Ausgef.

124.77

Ausgef.

132.26

46.95

Ausgef.
96.54

Ausgef.
65.80

Ausgef.
109.01
72.87

Ausgef.
167.35
111.76
94.57
87.31
86.08
76.61
75.30
Attest
Attest

Ausgef.

116.24



Platz

Platz

4er Kunstradsport Frauen
Name

Nadine Bissegger / Fabienne Haas
Laura Tarneller / Ronja Ziund
Marion Kappler / Anna-Lena Horn
Ramona Loéw / Adriana Klee
Melanie Schmid / Jennifer Schmid

Céline Burlet / Flavia Zuber

Verein
VC Rheineck / KRF Uzwil Elite 2

4er ATB Wattwil

4er RVSirnach 1

4er Kunstradsport Juniorinnen U19

Name

Stefanie Muller / Alina Botzer
Franziska Botzer / Sabrina BlrRner
Joane Martinez / Valerie Unterndhrer
Stefanie Haas / Sarah Manser

Tina Schonenberger / Shana Stillhart
Selina Niedermann / Rhea Martinez

Jury / Kommissare
Rafael Ackermann

Margot Schnetzer
Kayla Eberli
Andreas Meyer
Viktor Volk
Eberhard Moll
Senta Bart

Verein
RMSV Edelweil8 Aach 1

4er J KR Uzwil 1

4er J KR Uzwil 2

Aufg.

233,30

147,10

239,70

Aufg.
210,00

205,80

192,40

Ausgef.

150.04

84.54

Attest

Ausgef.
190.59

172.25

137.50



