## **IBRMV Bodenseemeisterschaft 2018**

Sann	tag 10 Juni 2019 in Wattwill (CL)			
301111	tag, 10. Juni 2018 in Wattwil (CH)			
	4er Einradfahren Schülerinnen U15			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Jana Koroll / Lucy Schäfer	RV Ravensburg	24.42	
_	Julia Gasser / Johanna Rotte		94,40	57.37
2	Linn Jacober / Salome Schnetzer	4er S ER Uzwil 2		
	Livy Wild / Elena Veluscek		62,70	32.62
3	Lena Klein / Selma Softic	RMSV Nenzingen 2018		
	Sara Vazquez / Lena Schönherr		97,50	22.02
4	Sina Jacober / Jael Schnetzer	4er S ER Uzwil 3		
	Roxie Koch / Stella Stoppini		32,60	-
	4er Kunstradsport Schülerinnen U15			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Geraldine Unternährer / Enya Wetter	4er S KR Uzwil 1		
	Chaima Chellai / Elena Küng		53,20	40.74
	1er Kunstradsport Schülerinnen U15			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Ceyda Altug	RRMV Friedrichshafen	130,90	123.36
2	Hannah Reichle	RMSV Bad Schussenried	120,50	107.57
3	Jasmin Altwegg	RV Sirnach	86,60	58.47
4	Jana Reuter	SV Mergelstetten	68,10	52.79
5	Sina Piller	SV Mergelstetten	69,70	51.90
6	Lena Neuenfeld	RRMV Friedrichshafen	53,30	48.28
7	Lena Schönherr	RMSV Nenzingen	44,10	35.34
8	Vivien Zeberli	RV Sirnach	40,40	33.49
9	Joëlle Meier	VC Rheineck	25,90	19.94
10	Fiona Huser	VC Rheineck	23,90	18.21
	1er Kunstradsport Schüler U15			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Linus Weber	SV Kirchdorf e.V.	93,70	85.23
2	Yanis Garnitschnig	ATB Windisch-Brugg und Umgebung	25,30	19.04
Platz	6er Einradfahren Schülerinnen U15 Name	Verein	۸۴۵	Augge
1			Aufg.	Ausgef.
1	Jana Koroll / Lucy Schäfer Sarah Gasser / Julia Gasser	RV Ravensburg U15		
	Johanna Rotte / Saskia Braun		92,90	48.79
Diete	1er Kunstradsport Juniorinnen U19	Vovein	۸۴۵	Auggef
Platz 1	Name Nadine Kurz	<b>Verein</b> RRMV Friedrichshafen	Aufg.	Ausgef.
1			141,50	134.35
2	Lisa Weber	SV Kirchdorf e.V.	128,40	121.05
3	Nadine Zuberbühler	RMV Amriswil	128,00	113.81
4	Magdalena Müller	RV Mochenwangen	122,60	108.27
5	Jeannine Graf	RMV Amricuil	114,00	97.98
6	Tanisha Tanner	RMV Amricuil	110,00	97.25
7	Bettina Germann	RMV Amriswil	95,50 73.70	70.74
8	Leila Zimmermann	RV Sirnach	73,70	46.78

	6er Einradfahren Frauen			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef
1	Tinka Klingemann / Julia Linder	RV Ravensburg		
	Luca Koroll / Sarah Rudolf			
	Anja Linder / Alisa Arndt		156,50	124.77
	4er Einradfahren Juniorinnen U19			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef
1	Alina Bötzer / Franziska Bötzer	RMSV Edelweiß Aach 1		
	Sabrina Bürßner / Lea Münzer		151,50	132.26
2	Iris Drescher / Fabienne Gomes	RSpV Schwenningen _KM_2018 1		
	Annika Köpp / Lea Pfister		105,50	46.95
	2er Kunstradsport Juniorinnen U19			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef
1	Nadine Zuberbühler / Jeannine Graf	RMV Amriswil	110,50	96.54
	2er Kunstradsport Frauen			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef
1	Sina Bäggli / Katia Voigt	Freie Radler Stäfa	106,00	65.80
	2er Kunstradsport Elite (offen)			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef
1	Michael Quecke / Matthias Quecke	RMSV Bad Schussenried	132,90	109.01
2	Dennis Auer / Verena Müller	RMSV Nenzingen	113,70	72.87
	1er Kunstradsport Frauen			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef
1	Adriana Mathis	ARBÖ RC 11er Meiningen	185,50	167.35
2	Sina Bäggli	Freie Radler Stäfa	154,00	111.76
3	Annika Donis	RKV Neckarweihingen	103,10	94.57
4	Julia Stäheli	RMV Amriswil	116,00	87.31
5	Katia Voigt	Freie Radler Stäfa	140,90	86.08
6	Annika Brodbeck	SV Mergelstetten	90,30	76.61
7	Bianca Benz	RV Herrenzimmern	107,90	75.30
	Denise Boller	ÖAMTC RC böhler Gisingen	182,50	Attest
	Carolin Brauchle	RMSV Bad Schussenried	188,40	Attest
	4er Einradfahren Frauen			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef
1	Tinka Klingemann / Leonie Wiggenhauser	RV Ravensburg		
	Sarah Rudolf / Anja Linder		146,00	116.24

	4er Kunstradsport Frauen			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Nadine Bissegger / Fabienne Haas	VC Rheineck / KRF Uzwil Elite 2		
	Laura Tarneller / Ronja Zünd		233,30	150.04
2	Marion Kappler / Anna-Lena Horn	4er ATB Wattwil		
	Ramona Löw / Adriana Klee		147,10	84.54
	Melanie Schmid / Jennifer Schmid	4er RV Sirnach 1		
	Céline Burlet / Flavia Zuber		239,70	Attest
	4er Kunstradsport Juniorinnen U19			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Stefanie Müller / Alina Bötzer Franziska Bötzer / Sabrina Bürßner	RMSV Edelweiß Aach 1	210,00	190.59
2	Joane Martinez / Valerie Unternährer Stefanie Haas / Sarah Manser	4er J KR Uzwil 1	205,80	172.25
3	Tina Schönenberger / Shana Stillhart Selina Niedermann / Rhea Martinez	4er J KR Uzwil 2	192,40	137.50
	Jury / Kommissäre			
	Rafael Ackermann			
	Margot Schnetzer			
	Kayla Eberli			
	Andreas Meyer			
	Viktor Volk			
	Eberhard Moll			
	Senta Bart			